
Týdenní plán
25.03. - 05.04.2024
Téma: Velikonoce

Provoz Slavkov II

Stanovené cíle

V tomto týdnu se děti seznamují s tradicemi Velikonoc a jejich průběhem. Dozví
se, která zvířata a symboly jsou s Velikonocemi spojeny, prozkoumají zvyky, a
zjistí proč tento svátek slavíme. Součástí vzdělávacího programu je také
opakování a upevnění anglických názvu barev. Dále se zaměříme na vnímání
změn v přírodě, které jsou pro tuto roční dobu typické, V neposlední řadě
budou děti rozvíjet svůj rytmus a jemnou motoriku prostřednictvím různých
aktivit.

Očekávané výstupy
Děti se seznámí s tím, jak a proč slavíme Velikonoce. Naučí se rozpoznávat
změny v přírodě, které jsou charakteristické pro toto období. Podle jejich věku a
schopností budou také schopny rozlišovat barvy, a to jak v češtině, tak v
angličtině.

Konkrétní činnosti
KK - Velikonoce, demonstrační kartičky, předměty spojené s Velikonocemi HV -
velikonoční koleda, tanec velikonočního zajíčka VV - společný výtvor - zajíc,
kraslice, ovce z vaty TV - velikonoční víceboj, hledaní velikonočních vajíček na
zahradě

Pracovní pomůcky vajíčka, tvrdý papír, tempery, pastelky, nůžky, lepidlo, pomlázka, vata

Jiné požadavky 25.3. - Lidová písnička 25.3. - Velikonoční dílničky 25.3. - Modré pondělí 28.3. -
Zelený čtvrtek


